

Arbetsuppgifter vid A-lagsmatcher

Vid alla herr- och dammatcher krävs stort engagemang från våra ideella krafter. Därför hjälper ungdomslagen i Eskilstuna Guif till med några utvalda arbetsuppgifter. Ett fantastiskt tillfälle att se på handbollspel upp till elitnivå och får vara delaktig i evenemang där vi stöttar vår egen förening och bidrar till en härlig stämning i arenan tillsammans.



Arbetsuppgifterna är fördelade på ålder:

7-10 år Inspring

11-15 år Bannerbow – Kiosk – Grovstäd – Aktivitetshörna



Inspring

Inspring betyder att barnen springer in på planen med spelarna innan matchstart.

Samling: 30 minuter innan matchstart

Antal: Så många som möjligt i laget behöver vara med samt minst 1 ledare.

Klädsel: Matchkläder och inneskor!

Kontakt: Stephan Bendz – 073 973 13 23, stephan@sbendz.se

När ni kommer till STIGA arena samlas ni vid bänkarna i entrén ombytta och klara. (Ev. finns omklädningsrum ledigt att föfoga över). Där kommer säkerhetsansvarige Stephan Bendz att möta upp er och berätta mer samt visa er vart ni ska. Efter inspringet hejar ni på matchen från D eller E läktaren. I halvtid erbjuds inspringslaget även att spela minihandbollsmatch på planen, dock måste det föränsas till Patrick Östling senast 3 dagar innan match.

Föräldrar ska inte vara delaktiga i inspringet men får självklart gratis inträde till matchen om de är med. Föräldrar går in i ungdomsentrén som är vid trapporna vid stora entrén, säger att dom tillhör inspringslaget och sen har dom sitta på D eller E läktaren.

Bannerbow – Kiosk – Aktivitetshörna - Grovstäd



Samling: 70 minuter innan matchstart

Antal: 7 stycken vid dammatch och 13 stycken vid herrmatch. Vid yngre barn ska föräldrar vara med. Mer info under Kiosk.

Klädsel: Valfri, gärna Guifkläder eller röd tröja

Kontakt: Patrick Östling – 072 545 44 39, patrick.ostling@guif.nu

När ni kommer till STIGA arena samlas ni vid den stora kiosken på plan 2. Den ligger till höger när ni kommer upp för trapporna. Där kommer kioskansvarig Pia Bergren, säkerhetsansvarig Stephan Bendz och Patrick Östling att möta upp er och berätta mer samt visa er vart ni ska.

Föräldrar går in i ungdomsentrén som är vid trappen vid stora entrén, säger att dom tillhör inspringslaget och sen kan dom sitta på D och E läktaren.

Bannerbow – En tunnel som spelarna går igenom när dom intar arenan. Här ska 2-4 personer montera den 40 minuter före matchstart. Sen ska den dras ut strax innan inspring och dras in och nedmonteras direkt efter inspringet.



Kiosk – Under matchen har vi flera kiosker öppna som ni ska bemanna med 2-3 personer/kiosk. Pia som är kioskansvarig kommer att berätta mer om hur det går till på plats. Yngsta ålder för att stå i kiosken är 13 år och då ska minst 1 vuxen/kiosk vara med men från 15 år får dom stå själva. Är era barn yngre än 13 år så är det föräldrarna som står i kiosken.

Aktivitetshörna – I hörnet av arenan, ovanför trapporna, vid lilla kiosken har vi en aktivitetshörna för barn och ungdomar. Det ska plockas fram material innan match och undan efter match och minst 1 vuxen och 1 ungdom ska vara där och visa/hjälpa till. Ex på vad som finns där är pingisbord, pyssel och Hand the Ball utrustning.

Grovstäd – Så snart publiken har lämnat läktaren ska där plockas bort burkar, muggar och annat skräp samt att läktargolvet ska sopas. Ju fler som hjälps åt, ju snabbare blir ni klara. Kokis är på plats och ställer i ordning läktaren.



Eskilstuna Guif tackar för ert otroligt viktiga engagemang och arbete.